
Forma úhrady:

Dodavatel:

LOKKI International  s.r.o.

Dětské centrum Plze ň,
příspěvková organizace
Na Chmelnicích 6
323 00 Plzeň 

Zakázka číslo:

Příkazem

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

Objednávka č.: 180000033

Datum zápisu: 26.01.2018

Přijatý doklad č.:
Konečný příjemce:

DIČ:
Odběratel: 40526666IČ:

Telefon: 377423577
Fax: 00420377966603
E-mail: info@lokki.cz
www.lokki.cz

DIČ: CZ26349531
IČ: 26349531

LOKKI International  s.r.o.
Raisova 860
332 02 Starý Plzenec

E-mail: tytlova@plzen.eu
Tel:: 724 888 800, (378 037 824 Hojáková)

18Zak014

Mobil: hojakova@plzen.eu

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Vážená paní ředitelko, v návaznosti na Vaši objednávku Vám tímto potvrzujeme její přijetí a dodání zboží, jak 
následuje:

SKLAD HRAČEK+ŠATNA
Ochranný kryt na radiátor, š. 100 x v. 80 x
hl. 30 cm

ks 21% 1 406,16 8 100,006 693,848 100,001

1015123:Sova malá ks 21% 208,32 1 200,00991,681 200,001
Sv. zelené lamino obklady stěn, š. 
140+110+100 x v. 110 cm

ks 21% 1 128,40 6 500,005 371,606 500,001

1214228:List se stopkou - 10 mm MDF ks 21% 486,08 2 800,002 313,92400,007
3113103:Kormidlo, Hrací prvek ks 21% 173,60 1 000,00826,401 000,001
Skříňka kombinovaná vyšší, š. 100 x v. 
160 x hl. 40 cm, uzamykatelná dvířka 2x

ks 21% 3 732,40 21 500,0017 767,6021 500,001

1015106:Dekorace Hříbek ks 21% 312,48 1 800,001 487,521 800,001
1015156:Dekorativní oblouk Houby ks 21% 833,28 4 800,003 966,724 800,001
1014124:Dekorace Ptáček Červenka ks 21% 364,56 2 100,001 735,442 100,001
Šatní blok, horní skříňky uzavřené - 4 
místa

ks 21% 3 083,14 17 760,0014 676,868 880,002

Sestava - skříně s nástavci, š. 250 x v. 
290 x hl. 50 cm

ks 21% 12 829,04 73 900,0061 070,9673 900,001

Skříňka s dvířky a policí, š. 100 x v. 170 x
hl. 40 cm

ks 21% 7 985,60 46 000,0038 014,4023 000,002

1016011:Dekorace Sova střední ks 21% 624,96 3 600,002 975,043 600,001
1016009:Dekorace Zajíček střední ks 21% 312,48 1 800,001 487,521 800,001
Stolek, š. 100 x hl. 60 cm ks 21% 677,04 3 900,003 222,963 900,001
Značkovník - 12 míst, 32x46 cm ks 21% 572,88 3 300,002 727,123 300,001
Plastové značky, dle výběru (na šatní 
bloky)

sada 21% 67,70 390,00322,30390,001

Samolepky, dle výběru (na značkovník) sada 21% 26,04 150,00123,96150,001
Zaměření 21% 86,80 500,00413,20500,001
Montáž 21% 624,96 3 600,002 975,043 600,001
Dopravné 21% 173,60 1 000,00826,401 000,001
BONUS při objednávce nad 100 tis. Kč, 
Zaměření, dopravné a montáž ZDARMA

21% -885,36 -5 100,00-4 214,64-5 100,001

BONUS při objednávce nad 150 tis. Kč, 
dekorativní oblouk Houby ZDARMA

21% -833,28 -4 800,00-3 966,72-4 800,001

BONUS při objednávce nad 180 tis. Kč, 
dekorace Ptáček ZDARMA

21% -364,56 -2 100,00-1 735,44-2 100,001

S:Sleva za platbu předem 2% ks 21% -672,53 -3 874,00-3 201,47-3 874,001

Součet položek 189 826,00156 872,21 32 953,79
CELKEM K ÚHRADĚ 189 826,00

Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Termín dodání: cca 8 týdnů od data objednávky

Platební podmínky: platba předem se slevou 2 %

Děkujeme za Vaši objednávku.

Vystavil: Veronika Loudová
veronika.loudova@lokki.cz

Převzal: Razítko:

Strana 2 dokladu 180000033Ekonomický a informační systém POHODA 


